Некоммерческое партнерство

«Российский национальный комитет
Международного Совета по большим электрическим

системам высокого напряжения» (РНК СИГРЭ)

109074, Россия, г. Москва, Китайгородский проезд, дом 7, стр.3. ОГРН 1037704033817.
ИНН 7704266666 / КПП 770501001. Тел.: +7 (495) 627-85-70. E-mail: cigre@cigre.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Президиума РНК СИГРЭ

31 августа 2015 года Москва № 4 (17)

ВОПРОС 1.

Об определении лица, уполномоченного от имени Партнерства определять условия

трудового договора с Председателем РНК СИГРЭ и подписывать трудовой договор

с Председателем РНК СИГРЭ.

ОТМЕТИЛИ:

В связи с уходом из жизни Почетного Председателя РНК СИГРЭ А.Ф. Дьякова

необходимо определить лицо, уполномоченное на подписание от имени

Партнерства трудового договора с Председателем РНК СИГРЭ в соответствии

с п.12.1 Устава РНК СИГРЭ.

РЕШИЛИ:

Утвердить в качестве лица, уполномоченного определять условия трудового договора

с Председателем РНК СИГРЭ и подписывать в соответствии с п.12.1 Устава РНК

СИГРЭ от имени Партнерства с Председателем РНК СИГРЭ трудовые договоры, а

также соглашения об их изменении, дополнении, расторжении, члена Президиума

РНК СИГРЭ Яновского Анатолия Борисовича.

Принято единогласно.

Секретарь:

Исполнительный директор РНК СИГРЭ

Д.В. Петров

mailto:cigre@cigre.ru